Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1889
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE LICITAÇÃO-ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI-O presidente da CPL de Paramoti torna público para conhecimento

dos interessados, que no dia 27 de Agosto de 2018, às 09:00h, na sede da

prefeitura, loc. na Rua 04, s/n, Prefeito Araci dos Santos-Paramoti-CE, estará

realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO sob o nº 2018073102-TP,

com o seguinte objeto: Contratação de Serviço de Conclusão da Obra de

Construção de Uma Quadra Poliesportiva, de Responsabilidade da

Sec. de Educação, Cult., Esp. e Juventude do Município de Paramoti-

CE o edital se encontra na íntegra na sede da comissão de licitação. Paramoti-CE

07 de Agosto de 2018-Marcos Gerffson Alves Marinho-Presidente